
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме ЈММО

1 Дамјан Давков VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева да

2 Фламур Лимани IX "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили да

3 Нина Петковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска да

4 Александар Николоски IX С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова да

5 Мајкал Георгиевски IX ООУ"Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска да

6 Стефан Николај IX "Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска да

7 Бошко Бошков IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска да

8 Христијан Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска да

9 Мила Крајчевска IX Даме Груев Битола Марина Симоновска да

10 Александра Пецаковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска да

11 Марко Веселински IX ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош-Скопје-Скопје Мехмет Озум да

12 Марио Крајоски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски да

13 Давид Ставров IX ООУ „Александар Македонски“ Аеродром-Скопје Татјана Ушинова да

14 Филип Бојаџиевски IX ООУ "Лазо Трповски" Карпош-Скопје-Скопје Весна Тодоровиќ да

15 Михаела Занева IX ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош-Скопје Мехмет Озум да

16 Катја Сандевска IX ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар-Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева да

17 Илија Боневски IX ООУ ,, Видое Подгорец ",СтрумицаСтрумица Васка Едровска да

18 Никола Спировски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова да

19 Марија Атанасова VIII ООУ ’11 Октомври’ Центар Николина Ивановска да

20 Христијан Петрески VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром-Скопје Слаѓана Настовска да

21 Ивона Зикова VIII ООУ"Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска да

22 Трајче Манчевски VIII ООУ„Никола Вапцаров“, СтрумицаСтрумица Весна Пецева да

23 Емилија Николовска VIII Охрид ОУ Григор Прличев Марика Бубеска да

24 Никола Цветановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром-Скопје Слаѓана Настовска да

25 Матеј Гелев VIII Блаже Конески Велес Соња Стумбова да

26 Матеа Пеева VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева да

27 Марија Мијаковска VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева да

28 Теодор Јовановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром-Скопје Стефан Лозановски да

29 Борјан Андов VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова да

30 Стефанија Јoвческа VIII ООУ"Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска да

31 Милијана Стојановиќ VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром-Скопје Вангелица Попоска да

32 Сања Георгиева VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски да

33 Борис Минчев VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова да

34 Теодор Мицкоски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска да

35 Теона Кузмановска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска да

36 Мила Левкова VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова да

37 Миша Веселински VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески да

38 Кирил Левески VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска да

39 Алексиј Тасиќ VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска да

40 Михаела Смилевска VII „Кирил Пејчиновиќ“ да

41 Димитар Фидановски VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ да

42 Филип Темелкоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска да

43 Огнен Симовски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов да

44 Сара Тошевска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова да

45 Марко Ѓорѓиевски VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова да

46 Јагода Панова VII ООУ„Никола Вапцаров“, СтрумицаСтрумица Елица Буралиева да

47 Дамјан Стојанов VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек да

48 Димитар Данев VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска да

49 Константина Ивановска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска да

50 Андреј Стојановски VII ООУ ’11 Октомври’ Центар Николина Ивановска да

51 Дарко Каревски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска да
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